AOMVWHUNCTPALUA
PY3CKOIO MYHULMMNANBHOIO PANOHA
MOCKOBCKOW OBNACTU

NMNOCTAHOBJ/IEHUVE

O6 yTBepXAEHMM NepeyHa MYHULUNaNbHOIo nmyuiectea Py3cKoro
MYHMLMNANbHOIOo painoHa MOCKOBCKOW o6nacTtu, npegHasHa4YeHHOro gns
COLeCTBUSA Pa3BUTUIO Manoro n cpejHero npegnpuHuMaTesibCcTBa Ha
TEPPUTOPUN paiioHa N NpeaocTaBNAeMOro Bo BrageHne n (M) nonb3oBaHue
cybbeKTamM mManoro n cpegHero npegnpuHMmaTtenbcTBa

B uenax noggep>Xku cy6beKTOB Manoro v cpefHero npeanpuHUMaTensCcTea, B
cooTBeTcTBUM ¢  DPefepanbHbiM  3aKOHOM  oT  22.07.2008r. Nel59-®3 «O6
OCOBEHHOCTSAX  OTUYYXAEHUA  HeABMXXMMOIo  MMYLLECTBa, Haxogsdwerocsd B
rocyapCTBeHHON COOCTBEHHOCTU CYO6BLEKTOB Poccuiickon Pepepaumm unn B
MYHULMNANbHON COOGCTBEHHOCTM M apeHAyeMoro cybbektamum manoro u cpefHero
NpeAnpUHUMATENLCTBA, U O BHECEHWM W3MEHEHUW B OTAe/IbHble 3aKOHOAATEe/NbHble
aKTbl Poccuinickoin depepaunmn», deagepanbHbiM 3akoHOM 0T 24.07.20071. Ne209-d3
«O pa3BUTUM Manoro 1 cpegHero npegnpuHMMaTtenscTea B Poccninckon ®egepayum»,
depepanbHbiM  3aKOHOM 0T 06.10.2003r. Nel31-®3 Ne06 o06wmx npuHUMNax
MeCTHOro camoynpasneHus B Poccuiickoin ®Pefepanmm», pyKOBOACTBYAChL Y CTaBOM
Py3CKOro MyHULMNanbHOro painoHa, NocTaHOB/A:

1  YTtBepautb llepeyeHb  MYHUUMUNANbHOrO  MMyLlecTBa  Py3ckoro
MYHULMNanLHOro palioHa MoCKOBCKOIH 061acTu, npeAHasHaueHHOro ANist COAelCcTBUS
Pa3BUTMIO Manoro U CpeaHero npeanpuvHMMATENbCTBA Ha TEPPUTOPUM paiioHa W
NpeaoCTaBNseMOro BO BNafieHne u (Mnn) Nonb3oBaHMe cy6bekTam Manoro v cpefHero
npeanpuHumartenscTBa (Mpunaraetcs).

2.  Ony6nukoBaTb HacTosLlee NOCTaHOBNEHNE B rasete «KpacHoe 3Hams» U
Ha ouLManbHOM caliTe B CeTU «VIHTEPHET» Www.ruzaregion.ru.

3. KOHTpPO/Nb 3a WCMOMHEHUEM HACTOSALLEro NOCTAHOBMEHUSI BO3NOXUTb Ha
MepBOro 3amecTUTeNs PyKOBOAUTENS aAMUHUCTPALMK Py3cKOro MYHMLMNANbHOFO

M.B. TapxaHoB

JL. B. CnupnaoHoBa


http://www.ruzaregion.ru
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MpunoxeHune K MNMocTaHOBIEHNIO &
Py3CKOro MyHMLMMNaNbHOrO paioHa or
« 2015 ropa

Xno

MepeyeHb MYHULMNANBHOTO MMYLWECTBA Py3CKOro MyHULUNANbHOTO pr

MoCKOBCKOW 06n1acTu, npeagHasHa4YyeHHOro gn4d CO,EI,GI\/'ICTBVIFI PasBuUTUO Masioro un

CpefHero NpeAnpuMHNUMaTeNbCTBA Ha TEPPUTOPUM palioHa M NpeaocTaBASEMOro
BNnageHue n (Mnn) Nonb3oBaHMe Cy6beKTaM Masioro U cpefHero
npeanpuHUMAaTeNbCTBA

BO

MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
5,44,48,49

MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas
MockoBckas

o6nacTb,
06nacTb,
o6nacTb,
06nacTb,
06nacTb,
06nacTb,
obnactb,
obnactb,
06n1acTb,
06nacTb,
06nacTb,
06nacTb,
o6nacTb,

obnacTb,
obnacTb,
o6nacTb,
o6nacTb,
06nacTb,
06nacTb,
o6nacTb,
06nacTb,
06n1acTb,
o6nacTb,
06nacTb,
ob6nacTb,
06nacTb,
06nacTb,

Afpec MecTopacnofioxXeHus 06beKTa nvyuiectea

Pysckuii paiioH, noc.
Pysckuii paiioH, noc.
Py3ckuii paiioH, noc.
Pysckuii paiioH, noc.
Pysckuii paiioH, noc.
Pysckuii paiioH, noc.
Pysckuii palioH, noc.
Pysckuii paiioH, noc.
Py3ckuii paiioH, noc.
Pysckuii paiitoH, r. Pysa, yn.
Pysckuii paiioH, r. Pysa, yn.
Pysckwuii paiioH, r. Pysa, yn.
Pysckuii paiioH, I. Pysa, yn.
Pysckuii paiioH, r. Pysa, yn.
Py3ckuii paiioH, r. Pysa, yn.
Pysckuii paiioH, r. Pysa, yn.
Py3ckwuii paiioH, r. Pysa, yn.
Pysckuii paiioH, T. Pysa, yn.
Py3ckuii paiioH, r. Pysa, yn.
Py3ckuii paiioH, T. Py3a, yn.
Pysckuii paiioH, r. Pysa, yn.
Pysckuii paiioH, r. Pysa, yn.
Py3ckuii paiioH, r. Pysa, yn.
Py3ckuii paiioH, r

Py3ckuii paiioH, T

Pysckuii paiioH, r. Pysa, yn.
Pysckuii paiioH, T. Pysa, yn.

Konto6akuHo, yn. Monosa, 4. 16

KontobaknHo, yn. Monosa, 4. 18, nom. Bx. No111-n.2
TyukoBo, yn. CunmkatHas, 4. 9, nom. 20-27

Tyukoso, yn. CunukartHas, . 9

Tyukoso, yn. CunukartHas, g. 19

TyukoBO, BOCTOUHbI MUKpOpaiioH, 4. 23/1

TyukoBO, BOCTOUHbI MUKpoOpaioHa, 4. 3, nom. 39-47
TyukoBo, yn. JlebeaeHko, 4. 23a, nom. 6

TyukoBo, yn. JlebefeHko, A. 23a, nom. 8

YnbaHoBCKaA, 4. 5, nom. 1-8, 39-49
YnbaHoBCKas, 4. 5 nom. 18-20,23,24
YnbaHoBCKasa, 4. 5, nom. 15,16,21,22,27,28
PesontouuoHHag, 4. 21, nom. 1,2/4, yactb

PeBonouynoHHas, a. 21, nom. 22,24-26,32,33
PeBontoynoHHas, a. 21, nom. 47
PesontoynoHHas, 4. 21

PesontoynoHHas, g. 26, nom. 1-3,52-54
PesontoumnoHHas, a. 28, nom. 17-24,35,38
depepatusHag, 4. 8, nom. 1-6
depepatusHad, . 10, nom. 8-10
depepartnsHag, 4. 10

depepatnsHag, 4. 20

[nagbiwesa, 4. 3a, nom. 9-21

. Pysa, lemokpatuyeckuii nep., 4. 13, nom. 16,17
. Py3a, MukpopaiioH, 4. 16a, nom. 1(50-52)

ConHuesa, 4. 5
ConHuesa, 4. 24, nom. 1
NTOrIO:

Mnowapb
KB.M.
82,6
17,2
122,1
84,6
30,8
470,7
66,5
34,7
13,9
233,2
74,4
65,2
77,9

80,7
27,3
54,3
54,7
1249
79,1
48,8
110,0
49,6
188,3
48,2
58,2
360,6
40,4
2698,9



